平成１7 年 3 月 18 日
   各    位

会 社 名     株式会社 トーモク
      代表者名    取締役社長  斎藤 英男
                                             コード番号    ３９４６ 東証第１部
                                          問合せ先   取締役  内野 貢
                                                           TEL  (03) 3213-6811

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は平成 17 年 3 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決

議しましたのでお知らせいたします。

記
１． 譲渡の理由

当社は横浜工場（横浜市港北区）を神奈川県厚木市に移転を計画しており、移転完了後、現工場跡地
を譲渡するものです｡

２．譲渡資産の内容
       （単位  百万円）

資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

神奈川県横浜市港北区樽町三丁目 7-16

 土地 （公簿地積） 19,865.60 ㎡

 建物  工場、倉庫、事務所等

（延床面積）  9,181.85 ㎡

225

7,270

工場として使用中、

平成 18 年 1月閉鎖

予定

３．譲渡先の概要

商 号 株式会社ゴールドクレスト
本 店 所 在 地 東京都千代田区大手町 2-1-1
代 表 者 代表取締役社長 安川 秀俊
資 本 金 12,499 百万円                         (平成 16 年 9 月 30 日現在)

大 株 主

安川 秀俊          7,546 千株（42.17％）  (平成 16 年 9 月 30 日現在)
有限会社秀企画      1,000 千株（ 5.58％）
日本ﾏｽﾀｰﾄﾗｽﾄ信託銀行  845 千株（ 4.72％）

主 な事 業 の内 容 分譲不動産販売業
当 社 との 関 係 なし

４．譲渡の日程
 平成 17 年 3 月 18 日  取締役会決議
 平成 17 年 3 月 25 日  契約書締結（予定）
 平成 18 年 1 月 31 日以降  物件引渡し（予定）

５．業績に与える影響
  本固定資産の譲渡に伴い、売却益 6,700 百万円が平成 18 年 3 月期に発生する予定です。18 年 3 月

期の業績予想につきましては平成 17 年 3 月期決算発表時に併せて発表を予定しております｡
以上